medicamentos, quantidade de distribuição desses medicamentos para cada unidade da 

federação brasileira, bem como, um relatório com a quantidade adquirida e entregue em 

cada unidade de dispensação. 

CÂMARA DOS DEPUTADOS 

A contração teve início no dia 20/02/2017 e permaneceu vigente até dia 19/02/2018. 

Valor total é R$ 40.307.426,88 (quarenta milhões, trezentos e sete mil, quatrocentos e vinte e 

seis  reais e oitenta e oito centavos) como valor final.  

Sala das Sessões, em  de agosto de 2019. 

ELIAS VAZ 

Deputado Federal – PSB/GO